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Té nderuar,

Né cilésiné e Drejtorit té€ Drejtoratit pér Prokurimet té€ Veganta /AQP-€, lidhur me
aktivitetin e prokurimit té centralizuar : “ Furnizim me artikuj ushgimor “, me numér te
prokurimit : UA/2016 18 9466 111 dhe me numér té brendshém AQP-18-012-111, ju
njoftoj si né vijim:

Pér autoritetet kontraktuese té nivelit lokal ku pérfshihén edhe spitalet regjionale jané té
nénshkruara tri (3) kontrata:

1.Kategoria 1,Lot 2,Furnizim me mish dhe produkte t& mishit &shté e nénshkruar me
operatorin ekonomik “Apetit” Sh.P.K.Projekt -Menaxher i késaj kontrate éshté caktuar
z. Muhamet Ferizi.Adresa e kontaktit :info@apetitgroup.com

2.Kategoria 3, Lot 1,Furnizim me ujé, pije t& gazuara dhe té pa gazuara éshté
nenshkruar me O.E. “Ada Group” Sh.A.Projekt —Menaxher i késaj kontrate éshté
caktuar z. Driton Citaku e-mail:adagroupsha@gmail.com tel : 049 160 092.
3.Kategoria 4,Lot 2,Furnizim me artikuj t& ndryshem ushgimor éshté nenshkruar me
O.E. “Florenti” N.P.T.Projekt —Menaxher i k&saj kontrate &shté caktuar z.Agron Syla, e-
mali;agronsyla75@hotmail.com, tel: 049 333 889.

Ndérsa pér artikujt e Kategorisé 2,Lot 2 ,Furnizim me bylmet,ju njoftojmé se éshté né
fazén e Ri-tenderit,Kategoria 5, Lot 2,Furnizim me buké dhe bruméra tjeré é&shté né
fazé&n e ankimimit. Pér kéto dy kategori te artikujve ushgimor , ju mund té zhvilloni
procedure té prokurimit pér gjashté€(6) muaj.

Me respekt,



